
Prefeitura Municipal de Pinhalão 
                         Estado do Paraná 
                    C.N.P.J./M.F. 76.167.717/0001-94 
 Rua Domingos Calixto, 483 – Fone (0xx43)3569-1179 
 prefeitura@pinhalao.com.br            http://www.pinhalao.com.br 

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ 
 

 

PREFEITURA DE PINHALÃO 

ESTADO DO PARANÁ 

 

H O M O L O G A Ç Ã O 

 

O Prefeito Municipal de Pinhalão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

 

R E S O L V E: 

 

Homologar o resultado da Licitação na modalidade de Edital de Pregão Presencial nº. 71/2018 de 

01/10/2018 a FAVOR dos Proponentes: 

1) R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA, CNPJ Nº 26.984.213/0001-99, pelo valor total de R$ 

6.102,80 (Seis mil e cento e dois reais e oitenta centavos); 

2) MUNIZ & ROCHA LTDA, CNPJ Nº 03.919.932/0001-20, pelo valor total de R$ 11.139,20 (Onze 

mil e cento e trinta e nove reais e vinte centavos); 

3) J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA, CNPJ Nº 84.972.926/0001-39, pelo valor total 

de R$ 12.933,50 (Doze mil e novecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos); 

4) AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME, CNPJ Nº 

08.836.350/0001-02, pelo valor total de R$ 12.968,80 (Doze mil e novecentos e sessenta e oito reais 

e oitenta centavos). 

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhalão 

      Em 06 de dezembro de 2018. 

 

       SERGIO INÁCIO RODRIGUES  

                            Prefeito Municipal 

mailto:prefeitura@pinhalao.com.br

		2018-12-07T09:04:46-0200
	MUNICIPIO DE PINHALAO:76167717000194




